ORDRE DES AVOCATS
AU BARREAU DE LISIEUX

ANNEE JUDICIAIRE 2020
Cour Matignon - Palais de Justice - 14100 LISIEUX - Tél. 02 31 31 30 62 - Fax 02 31 62 46 65

E-mail : ordre@lisieux-avocats.fr

AVOCATS INSCRITS AU TABLEAU

Date du
Serment

17-01-1977

26-01-1977

16-01-1978

21-02-1979

11-12-1984

11-12-1984

11-12-1984

03-01-1987

28-11-1988

03-01-1989

03-01-1989

15-12-1992

15-12-1992

10-01-1995

15-03-1995

04-10-1995

18-01-1996

12-01-1999

11-01-2000

Liste des Avocats

SAPIR Lionel
1, place Clémenceau - 14100 LISIEUX
liosapir@aol.com

GRIFFITHS Xavier
1, rue des Mathurins - BP 44152 - 14104 LISIEUX CEDEX
xg@avogriff.com

REYNAUD Marc, Ancien Batonnier
78, rue du Général Leclerc - 14100 LISIEUX
marc.reynaud@calexavocats.fr

SCHNEIDER Eric

115, rue du Général de Gaulle - «Le Pont de Cabourg» - 14160 DIVES-SUR-MER
25 Boulevard Herbet Fournet - 14100 LISIEUX

eric.schneider1@orange.fr

PIRO Benoit, Ancien Batonnier

11, place Francois Mitterrand - 14100 LISIEUX
scppiro@wanadoo.fr

PIRO-VINAS Marie-Claude, Ancien Batonnier
11, place Francois Mitterrand - 14100 LISIEUX
scppiro@wanadoo.fr

BLIN Pierre, Ancien Batonnier

78, rue du Général Leclerc - 14100 LISIEUX
pierre.blin@calexavocats.fr

LION Véronique, Ancien Batonnier
78, rue du Général Leclerc - 14100 LISIEUX
veronique.lion@calexavocats.fr

VALTOUT-SOENEN Dominique )
11 bis, allée Général Daugan - BP 20020 - 14130 PONT-L’EVEQUE
cabinet@avocats-valtout-jullienne.fr

PRADO Noél, Ancien Batonnier
38, rue Thouret - 14130 PONT-L’EVEQUE
noel.prado@normajuris.fr

MONS Henry

3, Sente aux Ladres - 14600 HONFLEUR
avocat.mons@orange.fr

DUVAL Emmanuelle, Batonniére

10, rue du Moulin & Tan - BP 13115 - 14100 LISIEUX CEDEX
contact@lexoavocats.fr

HOYE Bernard

ZAC de la Vignerie - 14, rue des Entreprises - 14160 DIVES-SUR-MER
9, Promenade du Fort - 14000 CAEN
contact@maitrehoyeavocat.fr

NAUTOU Frédéric

1, rue des Mathurins - BP 44152 - 14104 LISIEUX CEDEX
fn@avogriff.com

DELAGRANGE Célia

32, rue Désiré Le Hoc - 14800 DEAUVILLE
mecdelagrange@gmail.com

FRAGASSI Didier

133, rue des Bains - 14510 HOULGATE
dfragassi@yahoo.fr

PILOT Didier

11, place Francgois Mitterrand - 14100 LISIEUX
scppiro@wanadoo.fr

SEBIRE Urielle

17, avenue de la République - 14800 DEAUVILLE
deauville@cabinetadvocatus.fr

LEMARECHAL Vanessa

11, place Frangois Mitterrand - 14100 LISIEUX
vanessa.lemarechal@wanadoo.fr

Spécialités

droit immobilier

droit public

droit commercial

droit commercial
droit social

droit économique

droit rural
droit social

Tél. 02 31 62 08 08
Fax 02 31 31 12 21

Tél. 02 31 48 56 90
Fax 02 31 63 89 49

droit des mesures d'exécution

Tél. 02 31 62 00 45
Fax 02 31 31 05 54

Tél. 02 31 06 00 50
Fax 02 31 24 00 63

Tél. 02 31 62 00 42
Fax 02 31 62 13 30

droit des mesures d'exécution

Tél. 02 31 62 00 42
Fax 02 3162 13 30

Tél. 02 31 62 00 45
Fax 02 31 31 05 54

Tél. 02 31 62 00 45
Fax 02 31 31 05 54

Tél. 02 31 65 63 20
Fax 02 31 65 63 21

Tél. 02 31 64 01 73
Fax 02 31 64 00 74

Tél. 02 31 87 58 91
Fax 02 31 87 38 16

Tél. 02 31 62 34 35
Fax 02 31 62 34 36

Tél. 02 31 24 10 03
Fax 02 31 9199 14

Tél. 02 31 48 56 90
Fax 02 31 63 89 49

Tél. 06 86 18 33 66
Fax 01 78 72 85 94

Tél. 02 31 74 61 16
Fax 09 57 73 15 40

Tél. 02 31 62 00 42
Fax 02 3162 13 30

Tél. 02 31 87 14 10
Fax 02 31 14 97 12

Tél. 02 31 62 00 42
Fax 02 31 62 13 30

Date du
Serment

05-06-2000

25-04-2001

20-12-2001

05-03-2003

15-01-2004

28-04-2004

01-09-2006

24-01-2008

15-01-2009

08-12-2009

23-10-2013

27-11-2013

17-12-2014

04-12-2015

04-12-2015

04-12-2015

16-12-2015

05-01-2017

11-01-2018

14-12-2018

Liste des Avocats

NAVIAUX Sylvain

33, rue de la République - 14600 HONFLEUR
avocat@cabinet-naviaux.fr

HUREL Céline

82 rue Eugene Colas - 14800 DEAUVILLE
celineflohurel@gmail.com

JULLIENNE Ingrid )
11 bis, allée Général Daugan - BP 20020 - 14130 PONT-L’'EVEQUE
cabinet@avocats-valtout-jullienne.fr

FELDMAN Deborah

29 rue Gambetta - 14800 DEAUVILLE
feldman@avocatdeauville.com

ANFRY Virginie

8, rue au Char - BP 92080 - 14100 LISIEUX

52 rue Olliffe - 14800 Deauville

scp@anfrygoguet.fr

MERCIER Sandra

6, rue Thouret - 14130 PONT-L’EVEQUE
avocatsandramercier@gmail.com

MORIN Frédéric

16, Bd Duchesne Fournet - BP 22064 - 14102 LISIEUX Cédex
frederic-morin-avocat@orange.fr

PHILIBERT Quentin

ZAC de la Vignerie - 14, rue des Entreprises - 14160 DIVES SUR MER
gphilibert@me.com

BROSSAULT Francois

21, Avenue Kennedy - 14360 TROUVILLE-SUR-MER
lisieux@lexavoue.com

BREAVOINE Cécile )

14, bis rue Georges Clémenceau - 14130 PONT-L’EVEQUE
breavoineavocat@gmail.com

JEGO Yves

7 rue de Valencourt - 14130 PONT-L’EVEQUE
yjego@etoile-avocats.com

GABRIEL Floriane

115, rue du Général de Gaulle - «Le Pont de Cabourg» - 14160 DIVES-SUR-MER
25 Boulevard Herbet Fournet - 14100 LISIEUX
florianegabriel@yahoo.fr

DANIN Sophie

10, rue du Moulin a Tan - BP 13115 - 14100 LISIEUX
sdm.avocat.14@gmail.com

MAZIER Christelle

16, Bd Duchesne Fournet - BP 22064 - 14102 LISIEUX Cédex
christelle.mazier.avocat@orange.fr

POISSON Amélie

11, Place Mitterrand - 14100 LISIEUX
apoisson.avocat@gmail.com

TAFOREL Eléonore

16 boulevard Duchesne Fournet - 14100LISIEUX
e.taforel.avocat@gmail.com

DESMONTS Jean-René

1, Rue des Mathurins - BP 44152 - 14104 LISIEUX Cédex
jrd@desmonts-avocat.fr

DUFAG Daniel

Lieu-dit Le Tourneur - La Chapelle Haute Grue - 14140 VAL DE VIE
contact@danieldufag-avocat.com

CLAUSSE Marie-Pia

10, rue du Moulin a Tan - BP 13115 - 14100 LISIEUX
clausse.avocat@gmail.com

HAGUIER Ivana

78 rue du Général Leclerc - 14100 LISIEUX
ivana.haguier@calexavocats.fr

Spécialités

Sociétés d’Avocats exercant en SCP
S.C.P. ANFRY - GOGUET

S.C.P. PIRO VINAS ET ASSOCIES
11, place Francois Mitterrand - 14100 LISIEUX - Tél.: 02 31 62 00 42 - Fax : 02 31 62 13 30
scppiro@wanadoo.fr

S.C.P. VALTOUT - JULLIENNE )
11 bis, allée Général Daugan - BP 20020 - 14130 PONT-L’EVEQUE
Tél. : 02 31 65 63 20 - Fax : 02 31 65 63 21 - cabinet@avocats-valtout-jullienne.fr

Sociétés d’Avocats exercant en SARL - SELASU

SARL LEXO AVOCATS
10, rue du Moulin @ Tan - BP 13115 - 14100 LISIEUX - Tél. : 02 31 62 34 35 - Fax : 02 31 62 34 36
contact@lexoavocats.fr

CAEN - 12,

rue Saint-Louis - Tél. 02 31 35 62 62- Fax 02 31 35 62 60

S.C.P. INTER-BARREAUX MORIN - MAZIER - VIARD
LISIEUX - 16, Bd Duchesne Fournet - BP 22064 - Tél. 02 31 62 05 72 - Fax 02 31 62 34 39

Bureaux Secondaires

SELARL GOUACHE AVOCATS - 4 rue Dufrénoy 75016 PARIS - -Tél. 02 31 64 87 95 - Fax 01 45 74 76 52 - Mail : contact@gouache.fr

Imp. RUBIX PUB - 27500 FOURMETOT - Tél. 02 32 574 674

DEGRENNE Francois (Ancien Batonnier)
Jéréme PRIOUX

14130 PONT-L'EVEQUE - 1, rue Vieille (bureau secondaire)

Tél. 02 31 88 80 64
Fax 02 31 88 80 71

Tél. 06 45 97 23 44

Tél. 02 31 65 63 20
Fax 02 31 65 63 21

Tél. 02 31 88 37 33

Tél. 02 31 48 22 00
Fax 02 31 48 22 04

Tél. 06 85 21 50 45

Tél. 02 31 62 05 72
Fax 02 31 62 34 39

Tél. 06 62 37 97 93
Fax 02 31 9199 14

Tél. 02 31 35 62 62
Fax 02 31 35 62 60

Tél. 09 82 47 90 66
Fax 09 81 40 14 45

Tél. 09 54 06 36 36

Tél. 02 31 06 00 50
Fax 02 31 24 00 63

Tél. 02 31 62 34 35

Fax 02 31 62 34 36

Tél. 02 31 62 05 72
Fax 02 31 62 34 39

Tél. 02 31 62 00 42
Fax 02 31 62 13 30

Tél. 06 22 31 08 48

Tél. 02 31 48 56 92

Fax 02 31 63 89 49

Tél. 02 31 61 70 22
Fax 02 31 48 8177

Tél. 02 31 62 34 35
Fax 02 31 62 34 36

Tél. 02 31 62 00 45
Fax 02 31 31 05 54

8, rue au Char - BP 92080 - 14100 LISIEUX - Tel. 02 31 48 22 00 - Fax 02 31 48 22 04 - scp@anfrygoguet.fr

S.C.P. GABRIEL - SCHNEIDER
115, rue du Général de Gaulle - Le Pont de Cabourg -14160 DIVES-SUR-MER - Tél. 02 31 06 00 50 - Fax 02 31 24 00 63

SELASU Daniel DUFAG
Lieu-dit Le Tourneur - La Chapelle Haute Grue 14140 VAL DE VIE - Tél : 02 31 61 70 22 —fax : 02 31 48 81 77
contact@danieldufag-avocat.com

Sociétés d’Avocats INTER-BARREAUX

S.C.P. INTER-BARREAUX DOUCERAIN - EUDE - SEBIRE
BERNAY - 6, place Gustave Héon - Tél. : 02 32 43 00 23 - Fax : 02 32 43 54 88

SELARL INTER-BARREAUX LEXAVOUE NORMANDIE

SELARL INTER-BARREAUX COTE JOUBERT PRADO
PONT-L’EVEQUE - 38, rue Thouret - Tél. 02 31 64 01 73 - Fax 02 31 64 00 74

S.C.P. INTER-BARREAUX CALEX AVOCATS
LISIEUX - 78, avenue du Général Leclerc - Tél. : 02 31 62 00 45 - Fax : 02 31 31 05 54 - contact@calexavocats.fr

SAS INTER-BARREAUX CABINET GRIFFITHS DUTEIL & ASSOCIES

LISIEUX CEDEX - 1, rue des Mathurins - BP 44152 - Tél. : 02 31 48 56 90 - Fax : 02 31 63 89 49

14800 DEAUVILLE - 15 Quai de la Touques (bureau secondaire)

AVOCATS HONORAIRES

TERRADE Philippe (Ancien Batonnier)
Monique BRETOC-BUREAU (Ancien Batonnier)

LADEVEZE Bernard (Ancien Batonnier)

PETIT Didier

CONSEIL DE L’ORDRE

Batonniére : Emmanuelle DUVAL - Vice-Batonnier : Noél PRADO - Secrétaire de I’Ordre : Frédéric MORIN - Trésorier de I’Ordre : Véronique LION
Membres : Marc REYNAUD, Ancien Batonnier - Benoit PIRO, Ancien Batonnier - Véronique LION, Ancien Béatonnier

La Batonniére : Emmanuelle DUVAL
Seules ont droit au titre d’Avocat les personnes réguliérement inscrites au Tableau ou au stage d’un Barreau dans les conditions prévues par la loi.

Outre le monopole exclusif de plaider devant les Cours d’Appel, les Tribunaux judiciaires, les Tribunaux Administratifs, les Avocats assistent ou représentent les parties devant les Tribunaux

Virginie ANFRY, Frédéric MORIN, Jean-René DESMONTS

Sylvianne DETTWYLER (Ancien Batonnier)

CARBUCCIA Isabelle-Victoria - 68 rue des Archives 75003 PARIS - T&l. 09 70 14 25 82 - Fax. 01 48 87 39 70 - Mail : ivchparis@gmail.com

Le Secrétaire de I’Ordre : Frédéric MORIN

de Commerce, les Conseils de Prud’hommes, les juridictions d’expropriation, paritaires, de Sécurité Sociale et d’'une maniere générale, en toutes circonstances ou sont a défendre I’honneur, les intéréts et la liberté des personnes.



