

ORDRE DES AVOCATS AU BARREAU DE LISIEUX

ANNÉE JUDICIAIRE 2020

Cour Matignon - Palais de Justice - 14100 LISIEUX - Tél. 02 31 31 30 62 - Fax 02 31 62 46 65 E-mail : ordre@lisieux-avocats.fr

	AVO	CATSI	NSCRI	TS	AU TABLEAU	
Date du Serment	Liste des Avocats	Spécialités		Date du Serment	Liste des Avocats Spécialités	
17-01-1977	SAPIR Lionel 1, place Clémenceau - 14100 LISIEUX liosapir@aol.com		Tél. 02 31 62 08 08 Fax 02 31 31 12 21	05-06-2000	NAVIAUX Sylvain 33, rue de la République - 14600 HONFLEUR avocat@cabinet-naviaux.fr	Tél. 02 31 88 80 64 Fax 02 31 88 80 71
	GRIFFITHS Xavier 1, rue des Mathurins - BP 44152 - 14104 LISIEUX CEDEX xg@avogriff.com	droit immobilier droit public	Tél. 02 31 48 56 90 Fax 02 31 63 89 49	25-04-2001	HUREL Céline 82 rue Eugène Colas - 14800 DEAUVILLE celineflohurel@gmail.com	Tél. 06 45 97 23 44
16-01-1978	REYNAUD Marc, Ancien Bâtonnier 78, rue du Général Leclerc - 14100 LISIEUX	droit des mesures d'exéc droit commercial	cution Tél. 02 31 62 00 45	20-12-2001	JULLIENNE Ingrid 11 bis, allée Général Daugan - BP 20020 - 14130 PONT-L'EVÊQUE cabinet@avocats-valtout-jullienne.fr	Tél. 02 31 65 63 20 Fax 02 31 65 63 21
	marc.reynaud@calexavocats.fr SCHNEIDER Eric 115, rue du Général de Gaulle - «Le Pont de Cabourg» - 1410	60 DIVES-SUR-MER	Fax 02 31 31 05 54 Tél. 02 31 06 00 50	05-03-2003	FELDMAN Deborah 29 rue Gambetta - 14800 DEAUVILLE	Tél. 02 31 88 37 33
11_12_108/	25 Boulevard Herbet Fournet - 14100 LISIEUX eric.schneider1@orange.fr PIRO Benoît, Ancien Bâtonnier		Fax 02 31 24 00 63	15-01-2004	feldman@avocatdeauville.com ANFRY Virginie 8, rue au Char - BP 92080 - 14100 LISIEUX	Tél. 02 31 48 22 00
	11, place François Mitterrand - 14100 LISIEUX scppiro@wanadoo.fr	droit commercial droit social	Tél. 02 31 62 00 42 Fax 02 31 62 13 30		52 rue Olliffe - 14800 Deauville scp@anfrygoguet.fr	Fax 02 31 48 22 04
11-12-1984	PIRO-VINAS Marie-Claude, Ancien Bâtonnier 11, place François Mitterrand - 14100 LISIEUX scppiro@wanadoo.fr	droit des mesures d'exéc droit économique	eution Tél. 02 31 62 00 42 Fax 02 31 62 13 30		MERCIER Sandra 6, rue Thouret - 14130 PONT-L'EVEQUE avocatsandramercier@gmail.com	Tél. 06 85 21 50 45
	BLIN Pierre, Ancien Bâtonnier 78, rue du Général Leclerc - 14100 LISIEUX pierre.blin@calexavocats.fr	droit rural droit social	Tél. 02 31 62 00 45 Fax 02 31 31 05 54	01-09-2006	MORIN Frédéric 16, Bd Duchesne Fournet - BP 22064 - 14102 LISIEUX Cédex frederic-morin-avocat@orange.fr	Tél. 02 31 62 05 72 Fax 02 31 62 34 39
	LION Véronique, Ancien Bâtonnier 78, rue du Général Leclerc - 14100 LISIEUX	u. 01. 000.u.	Tél. 02 31 62 00 45	24-01-2008	PHILIBERT Quentin ZAC de la Vignerie - 14, rue des Entreprises - 14160 DIVES SUR MER qphilibert@me.com	Tél. 06 62 37 97 93 Fax 02 31 91 99 14
28-11-1988	veronique.lion@calexavocats.fr VALTOUT-SOENEN Dominique 11 bis, allée Général Daugan - BP 20020 - 14130 PONT-L'EN	/ÊQUE	Fax 02 31 31 05 54 Tél. 02 31 65 63 20	15-01-2009	BROSSAULT François 21, Avenue Kennedy - 14360 TROUVILLE-SUR-MER	Tél. 02 31 35 62 62
03-01-1989	cabinet@avocats-valtout-jullienne.fr PRADO Noël, Ancien Bâtonnier 38. rue Thouret - 14130 PONT-L'EVÊQUE		Fax 02 31 65 63 21 Tél. 02 31 64 01 73	08-12-2009	lisieux@lexavoue.com BREAVOINE Cécile 14, bis rue Georges Clémenceau - 14130 PONT-L'EVÊQUE	Fax 02 31 35 62 60 Tél. 09 82 47 90 66
	noel.prado@normajuris.fr MONS Henry		Fax 02 31 64 00 74	23-10-2013	breavoineavocat@gmail.com JEGO Yves	Fax 09 81 40 14 45
15-12-1992	3, Sente aux Ladres - 14600 HONFLEUR avocat.mons@orange.fr DUVAL Emmanuelle, Bâtonnière		Tél. 02 31 87 58 91 Fax 02 31 87 38 16	27-11-2013	7 rue de Valencourt - 14130 PONT-L'EVEQUE yjego@etoile-avocats.com GABRIEL Floriane	Tél. 09 54 06 36 36
	10, rue du Moulin à Tan - BP 13115 - 14100 LISIEUX CEDEX contact@lexoavocats.fr HOYE Bernard		Tél. 02 31 62 34 35 Fax 02 31 62 34 36		115, rue du Général de Gaulle - «Le Pont de Cabourg» - 14160 DIVES-SUR-MER 25 Boulevard Herbet Fournet - 14100 LISIEUX florianegabriel@yahoo.fr	Tél. 02 31 06 00 50 Fax 02 31 24 00 63
	ZAC de la Vignerie - 14, rue des Entreprises - 14160 DIVES-39, Promenade du Fort - 14000 CAEN contact@maitrehoyeavocat.fr	SUR-MER	Tél. 02 31 24 10 03 Fax 02 31 91 99 14	17-12-2014	DANIN Sophie 10, rue du Moulin à Tan - BP 13115 - 14100 LISIEUX sdm.avocat.14@gmail.com	Tél. 02 31 62 34 35 Fax 02 31 62 34 36
10-01-1995	NAUTOU Frédéric 1, rue des Mathurins - BP 44152 - 14104 LISIEUX CEDEX fn@avogriff.com		Tél. 02 31 48 56 90 Fax 02 31 63 89 49	04-12-2015	MAZIER Christelle 16, Bd Duchesne Fournet - BP 22064 - 14102 LISIEUX Cédex christelle.mazier.avocat@orange.fr	Tél. 02 31 62 05 72 Fax 02 31 62 34 39
15-03-1995	DELAGRANGE Célia 32, rue Désiré Le Hoc - 14800 DEAUVILLE		Tél. 06 86 18 33 66 Fax 01 78 72 85 94	04-12-2015	POISSON Amélie 11, Place Mitterrand - 14100 LISIEUX	Tél. 02 31 62 00 42
	mecdelagrange@gmail.com FRAGASSI Didier 133, rue des Bains - 14510 HOULGATE		Tél. 02 31 74 61 16	04-12-2015	apoisson.avocat@gmail.com TAFOREL Eléonore 16 boulevard Duchesne Fournet - 14100LISIEUX	Fax 02 31 62 13 30 Tél. 06 22 31 08 48
	dfragassi@yahoo.fr PILOT Didier 11, place François Mitterrand - 14100 LISIEUX		Fax 09 57 73 15 40 Tél. 02 31 62 00 42	16-12-2015	e.taforel.avocat@gmail.com DESMONTS Jean-René 1, Rue des Mathurins - BP 44152 - 14104 LISIEUX Cédex	Tél. 02 31 48 56 92
12-01-1999	scppiro@wanadoo.fr SEBIRE Urielle 17, avenue de la République - 14800 DEAUVILLE		Fax 02 31 62 13 30 Tél. 02 31 87 14 10	05-01-2017	jrd@desmonts-avocat.fr DUFAG Daniel Lieu-dit Le Tourneur - La Chapelle Haute Grue - 14140 VAL DE VIE	Fax 02 31 63 89 49 Tél. 02 31 61 70 22
	deauville@cabinetadvocatus.fr LEMARECHAL Vanessa		Fax 02 31 14 97 12	11-01-2018	contact@danieldufag-avocat.com CLAUSSE Marie-Pia	Fax 02 31 48 81 77
	11, place François Mitterrand - 14100 LISIEUX vanessa.lemarechal@wanadoo.fr		Tél. 02 31 62 00 42 Fax 02 31 62 13 30	14-12-2018	10, rue du Moulin à Tan - BP 13115 - 14100 LISIEUX clausse.avocat@gmail.com HAGUIER Ivana	Tél. 02 31 62 34 35 Fax 02 31 62 34 36
					78 rue du Général Leclerc - 14100 LISIEUX ivana.haguier@calexavocats.fr	Tél. 02 31 62 00 45 Fax 02 31 31 05 54

Sociétés d'Avocats exerçant en SCP

S.C.P. PIRO VINAS ET ASSOCIÉS

11, place François Mitterrand - 14100 LISIEUX - Tél.: 02 31 62 00 42 - Fax : 02 31 62 13 30 scppiro@wanadoo.fr

S.C.P. VALTOUT - JULLIENNE

11 bis, allée Général Daugan - BP 20020 - 14130 PONT-L'EVÊQUE Tél. : 02 31 65 63 20 - Fax : 02 31 65 63 21 - cabinet@avocats-valtout-jullienne.fr S.C.P. ANFRY - GOGUET

8, rue au Char - BP 92080 - 14100 LISIEUX - Tél. 02 31 48 22 00 - Fax 02 31 48 22 04 - scp@anfrygoguet.fr

S.C.P. GABRIEL - SCHNEIDER

115, rue du Général de Gaulle - Le Pont de Cabourg -14160 DIVES-SUR-MER - Tél. 02 31 06 00 50 - Fax 02 31 24 00 63

Sociétés d'Avocats exerçant en SARL - SELASU

SARL LEXO AVOCATS

10. rue du Moulin à Tan - BF

10, rue du Moulin à Tan - BP 13115 - 14100 LISIEUX - Tél. : 02 31 62 34 35 - Fax : 02 31 62 34 36 contact@lexoavocats.fr

SELASU Daniel DUFAG

Lieu-dit Le Tourneur - La Chapelle Haute Grue 14140 VAL DE VIE - Tél : 02 31 61 70 22 – fax : 02 31 48 81 77 contact@danieldufag-avocat.com

Sociétés d'Avocats INTER-BARREAUX

S.C.P. INTER-BARREAUX DOUCERAIN - EUDE - SEBIRE

BERNAY - 6, place Gustave Héon - Tél. : 02 32 43 00 23 - Fax : 02 32 43 54 88

SELARL INTER-BARREAUX LEXAVOUE NORMANDIE CAEN - 12, rue Saint-Louis - Tél. 02 31 35 62 62- Fax 02 31 35 62 60

S.C.P. INTER-BARREAUX MORIN - MAZIER - VIARD

LISIEUX - 16, Bd Duchesne Fournet - BP 22064 - Tél. 02 31 62 05 72 - Fax 02 31 62 34 39

SELARL INTER-BARREAUX COTE JOUBERT PRADO

PONT-L'ÉVÊQUE - 38, rue Thouret - Tél. 02 31 64 01 73 - Fax 02 31 64 00 74

S.C.P. INTER-BARREAUX CALEX AVOCATS

LISIEUX - 78, avenue du Général Leclerc - Tél. : 02 31 62 00 45 - Fax : 02 31 31 05 54 - contact@calexavocats.fr

SAS INTER-BARREAUX CABINET GRIFFITHS DUTEIL & ASSOCIES
LISIEUX CEDEX - 1, rue des Mathurins - BP 44152 - Tél. : 02 31 48 56 90 - Fax : 02 31 63 89 49

Bureaux Secondaires

SELARL GOUACHE AVOCATS - 4 rue Dufrénoy 75016 PARIS - -Tél. 02 31 64 87 95 - Fax 01 45 74 76 52 - Mail : contact@gouache.fr

14130 PONT-L'EVEQUE - 1, rue Vieille (bureau secondaire)

CARBUCCIA Isabelle-Views (CARBUCCIA Isabell

CARBUCCIA Isabelle-Victoria - 68 rue des Archives 75003 PARIS - Tél. 09 70 14 25 82 - Fax. 01 48 87 39 70 - Mail : ivchparis@gmail.com 14800 DEAUVILLE - 15 Quai de la Touques (bureau secondaire)

AVOCATS HONORAIRES

DEGRENNE François (Ancien Bâtonnier) **Jérôme PRIOUX**

TERRADE Philippe (Ancien Bâtonnier) LADEVEZE Bernard (Ancien Bâtonnier) PETIT Didier Sylvianne DETTWYLER (Ancien Bâtonnier) Monique BRETOC-BUREAU (Ancien Bâtonnier)

CONSEIL DE L'ORDRE

Bâtonnière : Emmanuelle DUVAL - Vice-Bâtonnier : Noël PRADO - Secrétaire de l'Ordre : Frédéric MORIN - Trésorier de l'Ordre : Véronique LION

Membres: Marc REYNAUD, Ancien Bâtonnier - Benoît PIRO, Ancien Bâtonnier - Véronique LION, Ancien Bâtonnier

Virginie ANFRY, Frédéric MORIN, Jean-René DESMONTS

La Bâtonnière : **Emmanuelle DUVAL**Le Secrétaire de l'Ordre : **Frédéric MORIN**Seules ont droit au titre d'Avocat les personnes régulièrement inscrites au Tableau ou au stage d'un Barreau dans les conditions prévues par la loi.